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29.95

Dekofell „Flori“,  
100% Mikrofaser-Acryl, 
ca. 55x80 cm.

Frottier-Serie „Juist“,  
mit Streifenborde, 100% Baumwolle,
in verschiedenen Farben.

6.99 3.99
je

Handtuch, 
ca. 50x100 cm.

Duschtuch, 
ca. 70x140 cm.  12.99  7.99

Ösenschal,  
100% Polyester.

29.-

19.99
ca. 135x245 cm

je

9.99
je
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ca. 120x170 cm 
239.-  109.99

Designer-Teppich „Seku“,  
gewebt, 100% Polyester.

Teppich  
„Nefertari“, 
gewebt,
100% Polypropylen. 

ca. 80x150 cm 
49.-    24.99 

ca. 120x170 cm 
89.-   44.99

14.99
29.-

Langflor-Teppich 
„Josephine“, 
gewebt, 
100% Polypropylen.

ca. 120x170 cm 
119.-     49.99

29.99
69.-

ca. 60x110 cm 
35.-     15.99

ca. 60x110 cm 
35.-     17.99

49.99
99.-

ca. 80x150 cm 
59.-     29.99

Teppich  
„Claudine“, 
gewebt, 
Naturfaseroptik,
100% Polypropylen.

ca. 60x110 cm 
39.-      19.99

ca. 40x60 cm 
20.-      8.99

Designer-Teppich 
„Chidera“, gewebt, 
100% Polypropylen. 

ca. 120x170 cm 
85.-       39.99

ca. 160x230 cm 
149.-     69.99

Designer-Teppich 
„Olesia“, gewebt, 
100% Polypropylen.
ca. 80x150 cm 

21.9949.-

5

GARANTIERTE  
QUALITÄT  
bei Teppichen

JAHRE
Garantie

59.99
119.-

ca. 120x170 cm 

UNSER

TIPP
PREIS

ca. 60x110 cm

ca. 80x150 cm

ca. 120x170 cm
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  Viele Teppiche 
auch in weiteren     
  FARBEN UND  
      GRÖSSEN  
    erhältlich!

ca. 160x230 cm 
399.- 179.99

139.-

59.99
ca. 80x150 cm

Kinderteppiche  
„Trixie“ und „Dixie“,  
gewebt, 100% Polypropylen, mit  
handgefertigtem Konturenschnitt. 

ca. 120x170 cm 
129.-    59.99

ca. 160x230 cm 
219.-    99.99

ca. 80x150 cm 
149.-	   69.99

ca. 120x170 cm 
259.-	   119.99

ca. 68x120 cm

39.9999.-

Moderner Klassik-Teppich „Mirasu“, 
gewebt, 70% Baumwolle, 30% Polyamid.

ca. 80x150 cm 
149.-	 59.99

ca. 120x170 cm 
259.-	  99.99

Vintage-Teppich  
„Debbie“,  
gewebt, 34% Baum-
wolle, 33% Polyester,  
33% Chenille-Acryl.

39.9999.-

29.99
69.-

ca. 80x150 cm 
Trendige Designer-Teppiche
auf Schritt und Tritt.

EXKLUSIV BEI HAMMER

ca. 68x120 cm

          Pflegeleichtes,  

strapazierfähiges Flachgewebe 

ca. 120x170 cm 
199.-    89.99

Designer-Teppich  
„Wasini“, gewebt, 
100% Polypropylen. 

ca. 80x150 cm 
109.-    49.99

27.9959.-

ca. 60x110 cm
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Struktur-Teppichboden „Trio“,  
in aktuellen Farben, auf Vliesrücken,  
ca. 400 cm breit.

Schlingen-Teppichboden „Velluto“, mit inte-
ressanter, unempfindlicher Optik, für den gesamten 
Wohnbereich geeignet, auf Vliesrücken, ca. 400 cm breit.

MARKENQUALITÄT

3.996.99 m2 

5.997.99 m2 

12.9919.95 m2 24.9942.95 m2 

Frisé-Teppichboden „Josy”,   
in frechen Farben, für den trendigen  
Wohnbereich, auf Vliesrücken, ca. 400 cm breit.

Schlingen-Teppichboden „Nevada“, 
bedruckt, für den Wohnbereich geeignet,  
auf Vliesrücken, ca. 400 cm breit.

Melangevelours-Teppichboden „Liza“,  
in dezent zurückhaltenden Farben,  
auf Vliesrücken, ca. 400 cm breit.

Schlingen-Teppichboden „Beta“,  
auf Vliesrücken, für den gesamten  
Wohnbereich, ca. 400 cm breit.

Kräuselvelours-Teppichboden „Baccara /Lynn”,  
dezent überdruckt in moderner Optik. Die besondere Verarbeitung 
des Garnes macht die Oberfläche angenehm weich sowie besonders 
unempfindlich und pflegeleicht, ca. 400 cm breit.

UNSER

TIPP
PREIS

19.99
26.95

m2

9.99
14.95

m2 

Melangevelours-Teppichboden „Verona“, 
dezente Melierung in den klassischen 
Farbstellungen, für den gesamten  
Wohnbereich, ca. 400 und ca. 500 cm breit.

5 Jahre
Fleckweg
GARANTIE

Hammer Preis!
Dauerhaft niedrig

7.99
m2 

Hammer Preis!
Dauerhaft niedrig

14.99
m2 

Viele Teppichböden 
in ca. 200, 300, 400 

oder ca. 500 cm Breite 
erhältlich.

Viele Teppichböden in  

ca. 200, 300, 400 oder  

ca. 500 cm Breite erhältlich.
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Teppichboden

Liefern

Zuschneiden & Ketteln       
Verlegen     

Fachberatung
im Markt und bei Ihnen zu Hause

Reinigen  

UNSER SERVICE

Kunstrasen „Green“,  
Profiqualität, in verschiedenen Breiten. 

Kunstrasen, grün, ohne 
Noppen, ca. 200 cm breit.

Mit 
Noppen1.99

m2

Kunstrasen „Sunrise“, Bändchen-
rasen, ca. 133, 200 und ca. 400 cm 
breit. 

29.9517.99
m2

Freizeitrasen „Bahia“, hochwertiger 
Bändchenrasen, Luxusqualität,  
ca. 200 und ca. 400 cm breit. 

Ca. 6000 Sonnen-

stunden UV-stabil!

Teppichboden „Cashmere“, so samtig weich kann 
Teppichboden sein! Den möchten Sie gar nicht mehr 
loslassen. Das Garn besticht durch extreme Weichheit 
und luxuriösen Komfort, ca. 400 cm breit.

5

GARANTIERTE  
QUALITÄT  

bei Teppichenböden

JAHRE
Garantie

      Für mehr 
WOHNLICHKEIT
   in jedem Raum.

24.99
34.95

m2

14.95 8.99
m2

Ca. 1500 Sonnen-

stunden UV-stabil!

8.99 4.99
m2

1.49
m2 

UNSER

TIPP
PREIS

✓ Beste Qualität 
    ✓ Wetter-
       beständig
        ✓ Täuschend 
           echte Optik

NIE WIEDER MÄHEN!
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Landhausdiele, im klassischen 3-Schicht-Aufbau, mit Fase, 2,5 mm Edelholz-
deckschicht, mit Click-Verbindung, Gesamtstärke 13 mm, Paneelformat: ca. 2200x138x13 mm.

Dekor: Eiche Village naturgeölt

Gesamtstärke 
13 mm 

XXL-Langdiele

15

GARANTIERTE  
QUALITÄT  

bei Laminat und Parkett

JAHRE
Garantie

bis zu

Landhausdiele, 1-Stab, geölte Oberfläche, gebürstet,  
4-seitige Fase, Deckschicht: ca. 3,5 mm, 
Gesamtstärke 15 mm,
Paneelformat: ca. 2200x260x15 mm. 77.95 59.99

m2

Dekor: Eiche rustikal

Gesamtstärke 
15 mm 

XXL-Langdiele
PARKETTBODEN

Kork-Fertigparkett, 
mit Click-Verbindung, Easy-Care-Versiegelung, 
Paneelformat: ca. 905x295x10,5 mm.

KORKBODEN

34.95
m2

13.99
24.99

ab
m2

PARKETTBODEN

        NATUR       
   für Ihr Zuhause!
Mit garantierter 
   Gemütlichkeit!

.
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Dekor: Fliese Concrete

Laminatboden, für den stark beanspruchten Wohnbereich, trendige Oberfläche im handlichen Fliesen-
format, mit Click-Verbindung, Gesamtstärke 8 mm, Nutzungsklasse 32/AC4, Paneelformat: ca. 605x282x8 mm.

UNSER

TIPP
PREIS

Laminatboden, 
für den gesamten 
Wohnbereich, mit Click-
Verbindung, 
Nutzungsklasse 23/AC3, 
Gesamtstärke 6 mm, 
Paneelformat: 
ca. 1376x193x6 mm.

LAMINATBODEN

Dekor: Herbsteiche hell

Liefern & Verlegen

Werkzeugverleih       

Reinigen     

Fachberatung

Untergrundvorbereitung

Bodenbeläge

im Markt und bei Ihnen zu Hause

UNSER SERVICE
LAMINATBODEN

Laminatboden, mit 4-seitiger Fase, 
mit Click-Verbindung, Gesamtstärke 7 mm,  
Nutzungsklasse 31/AC3, Paneelformat: 
ca. 1380x193x7 mm. 12.996.99

m2

Dämmfalt-
platte, zur 
schwimmenden 
Verlegung von 
Laminat und 
Parkett. Tritt-
schallminderung 
bis zu 22 dB, 
Stärke 3 mm, 
ca. 8,50x1,25 m.

Paket

24.95   

19.95

LAMINATBODEN

3.99
m2

9.99
18.99

m2

Grundpreis: 1.88/m2
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DESIGNBELAG CLICK

Dekor: Snow Oak

Designbelag „Home“, zur vollflächigen Verklebung, 
feuchtigkeitsunempfindlich, natürliches Begehgeräusch, 
Gesamtstärke 2 mm, Nutzschicht 0,2 mm, Paneelformat: ca. 914x102x2 mm.

Designbelag, auf HDF-Träger mit 4-seitiger Fase, 
Gesamtstärke 10 mm, Nutzschicht 0,4 mm, 
Paneelformat: ca. 1292x194x10 mm. 

Dekor: Contemporary Oak Grey

DESIGNBELAG

UNSER

TIPP
PREIS

12.95
22.90

m2

DESIGNBELAG CLICK

Designbelag,  
Gesamtstärke 4 mm, Nutzschicht 0,3 mm, 
Paneelformat: ca. 1210x176,6x4 mm. 19.9929.99 m2

Dekor: Caramel brown

INDIVIDUALITÄT   
     für Ihr Zuhause! 
Ganz nach Ihren
   ANSPRÜCHEN.

25

GARANTIERTE  
QUALITÄT  

bei Designbelägen

JAHRE
Garantie

bis zu

34.99

17.99
m2

Selit professional 
Faltplatte, zur  
schwimmenden Verle-
gung von Designböden 
mit Click-Verbindung, die 
stärker sind als 4 mm. 
Gleicht Unebenheiten 
aus. Trittschallmin-
derung bis zu 20 dB,  
ca. 8,5x1,18 m.

5.99
m2

Paket
59.95

Wir leben Service ... 
damit Sie sich den schönen Dingen des 
Lebens widmen können.

Eigene Fachkräfte sichern Qualitätsstandards 
Es gibt immer Situationen im Alltag, in denen es Ihnen an Zeit 
und Kraft fehlt, um all Ihre Renovierungsarbeiten selbst durch-
zuführen. Unser großes Team an eigenen Hammer Raumaus-
stattern, Bodenlegern, Polster-/Dekorationsnähern und Tischlern 
bietet Ihnen die notwendige Unterstützung – genau auf Ihre  
Bedürfnisse abgestimmt: Von der Ideenfindung über die  
Lieferung nach Hause bis hin zur Verlegung und Montage!
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Liefern & Verlegen

Werkzeugverleih       

Reinigen     

Fachberatung

Untergrundvorbereitung

Bodenbeläge

im Markt und bei Ihnen zu Hause

UNSER SERVICE

Comfortbelag „Fantastic“, brillante Optik, extrem 
strapazierfähig. Nutzschicht 0,50 mm, für den gesamten 
Wohnbereich, ca. 200 und 400 cm breit. 19.9924.99

UNSER

TIPP
PREIS

Comfortbelag „Fantasy“, innovativer Comfortboden 
mit brillanter Optik, für den gesamten Wohnbereich, 
in vielen Dekoren erhältlich, ca. 200 und 400 cm breit.

AUTHENTISCHE
PRÄGESTRUKTUR!

19.9914.99

Comfortbelag 
„London“, für den 
gesamten Wohn-
bereich, strapazier-
fähig und leicht zu 
reinigen, ca. 200, 300 
und ca. 400 cm breit.

6.99
12.99

m2

Comfortbelag „Cortina“, authentische 
Holzoptik, leicht geprägte Oberfläche, 
strapazierfähig und pflegeleicht, 
ca. 300 und 400 cm breit. 9.9914.99 m2

Geräuschdämmend 

durch Vliesrücken!

10

GARANTIERTE  
QUALITÄT  

bei Comfortbelägen

JAHRE
Garantie

bis zu

TRENDIGE 
DESIGNBÖDEN 

VON DER 
ROLLE!

m2

m2

Comfortbelag „Bebra“, natürliche Holzoptik, 
ca. 200, 300 und ca. 400 cm breit.

3.99
Hammer Preis!
Dauerhaft niedrig

m2

Comfortbelag „Negros“, modern,  
in weißer Holzoptik, für den Wohn-
bereich geeignet, pflegeleicht und  
strapazierfähig, ca. 300 cm breit. 5.9911.99 m2
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Multifunktions-
Handbrause, 
verchromt, 8-fach  
verstellbar. 

Handbrause „Yona“,  
ca. Ø 120 mm, verchromt, 
mit Antikalkfunktion, 
3 Strahlarten und Push-Funktion.

Handbrause, 
verchromt, mit Antikalk-
funktion, 2 Strahlarten.

19.9929.99

14.9919.99

3.99
9.99

ab399.-
Anfertigung in Sondermaßen, 
Breite ca. 200–1600 mm, 
Höhe bis zu ca. 2200 mm.

ab 499.-

„Entra“ – Alleinstehende Seitenwand!

• für bodengleiche Montage geeignet
• Sicherheitsglas klar, 6 mm
• �preisgleich in Transparent klar und in 8 verschiedenen Sondergläsern

Duschabtrennung „Entra“, 
alle Standardmaße von 700–1400 mm.

10

GARANTIERTE  
QUALITÄT  
bei Duschkabinen &  
Duschabtrennungen

JAHRE
Garantie

bis zu

*�Ab einem Auftragswert von 500.- Euro. 
Bonität vorausgesetzt. Bei einer Finanzie-
rung über 36 Monate durch die Santander 
Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 
41061 Mönchengladbach.

36 MONATE 

0%
Effektiver Jahreszins 

*

GRATIS  
FINANZIEREN!

    INDIVIDUELL 
            und  
 millimetergenau:
    Für den frischen       	
     START IN DEN  
             TAG.

UNSER

TIPP
PREIS
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59.99

Hochwertiges
Edelstahl- 
Duschregal,  
mit 2 Ablagen, 
ca. H73/B22/T19 cm.

105.-

Eckregal „Cavalla“,  
Edelstahl,  
ca. H35/B19/T20 cm.

Wellness-Duschsystem,  
ca. 95 cm hoch, verchromt, 
mit variabler Befestigung, 
passend für vorhandene 
Bohrlöcher, inklusive Hand-
brause mit Antikalk-Noppen, 
Brauseschlauch und 
Seifenschale.

49.9939.99

„Elana“ – Ihre individuelle  
Duschabtrennung!

• �4-fach Hebe- und Senkmechanismus
• �viele Sondermaße für die  

individuelle Badplanung
• �sowohl für Wannen- als auch  

Bodenmontage geeignet
• �verschiedene Gläser und inklusive 

hochwertiger Antikalkbeschichtung 

Design-Handtuch-
halter „Era“, Glas mit 
Edelstahl-Ablage, einfache 
Montage ohne Bohren. 

29.99
49.99

Duschabtrennung „Elana“, ca. 2000 mm hoch,  
Profile Alu Silber matt, inklusive CER+-Beschichtung. 

1. Drehtür 80 
für Seitenwand,  
Verstellbereich 760-800 mm. 469.- ab 399.-

3. Pendeltür 80 für Nische, 
Verstellbereich 780-820 mm. 509.- ab 459.-

379.- ab 359.-
2. Seitenwand 80
Verstellbereich 775-795 mm. 

Komplett-Set „Elana“, 
Sicherheitsglas klar, 6 mm
Drehtür 800 mm und  
Seitenwand 800 mm. 699.-848.-

UNSER

TIPP
PREIS

19.99
39.99

UNSER SERVICE

ab149.-
   schnell
   pünktlich
   zuverlässig

Montage für Duschabtrennungen

1 2

3
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Badprogramm „Blanca“, Front und Korpus in Weiß hochglänzend, 
1. + 2. Komplettblock, bestehend aus: 3D LED-Spiegelschrank**, 
Keramikwaschtisch und Waschtischunterschrank, 
2 Auszüge mit Dämpfung, ca. B65/T45 cm.

Beimöbel gegen Aufpreis 
erhältlich.

Einzelhaken

6.9910.99

Toilettenpapierhalter

9.99
18.99

WC-Garnitur,
wandhängend.

15.9922.99

In Edelstahl matt und glänzend erhältlich, 
zum Kleben* oder Bohren. 
*(Kleber nicht im Preis enthalten)

ACCESSOIRES-SERIE „AVEIRO” Energie-
Effizienz-
Klasse**

1

2

399.-
737.-

Lieferpreis1)

Komplettblock 1. + 2.

1

2

Badprogramm „Alika“, Front und Korpus in Riviera oder Graphit Dekor, 
1.  + 2. Komplettblock, bestehend aus: LED-Spiegel**, 
ca. H73/B53/T14 cm und Waschplatz inklusive Keramik-
waschtisch, ca. H53/B75/T45 cm. 479.-819.-

Lieferpreis1)

5

GARANTIERTE  
QUALITÄT  
bei Badmöbeln

JAHRE
Garantie

Handtuchhalter, 
ca. 43 cm lang. 

16.99
33.99

WC-Papier-
rollenhalter 
„Rivalta“, 
inklusive 
Ersatzrollenhalter 
und Glas-
trennscheibe, 
ca. 70x20x18.

Treteimer, 
Edelstahl 
glänzend. 

21.99

14.99
5 l

49.99

39.99

Energie-
Effizienz-
Klasse**

��*��*�Diese Möbel/diese Leuchten enthalten eingebaute LED-Lampen 
der Energieeffizienzklassen A++, A+, A  (Spektrum A++ bis E).  
Die Lampen können in der Leuchte nicht ausgetauscht werden. 

UNSER

TIPP
PREIS

Alle Badmöbel ohne Armatur, Handtuchhalter und Dekoration.
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UNSER SERVICE
Badmöbel

1) �Kostenlose Lieferung frei Haus bis zu einem Umkreis von 15 km 
    ab einem Auftragswert von 250.- Euro.

Fachberatung
Aufmaß bei 
Ihnen zu Hause
Kostenlose  
Lieferung1), auch  
samstags
Montage inkl.  
Wasser- und  
Elektro-Anschlüssen

H2
01

00
12

9

Komplettblock „Zalena“, in verschiedenen Dekoren  
erhältlich, ca. 121 cm breit, bestehend aus: Spiegelschrank 
mit LED-Beleuchtung**, Mineralgusswaschtisch und  
Unterschrank mit 2 Auszügen und 2 Drehtüren. 999.-ab2041.-

Lieferpreis1)

Badprogramm „Speed“, in verschiedenen Dekoren 
erhältlich, 1. + 2. Komplettblock, ca. 80 cm breit, 
bestehend aus: LED-Spiegelschrank***, Mineralguss- 
waschtisch und 2 Schubkästen mit Comfort-Softeinzug. 899.-1579.-

Lieferpreis1)

ab

1

2

Effektiver Jahreszins LED-Erweiterung möglich:

LED-Unterbauleuchte, ca. 65 cm.

LED-Nachtlicht, ca. 67 cm mit  
Bewegungsmelder.              99.-
LED-Waschtischbeleuchtung, 
inklusive Bewegungssensor.        200.-

89.-

Ab einem Auftragswert 
von 500.- Euro. Bonität 
vorausgesetzt. Bei einer 
Finanzierung über 36 
Monate durch die Santan-
der Consumer Bank AG, 
Santander-Platz 1, 41061 
Mönchengladbach.

0%
36 MONATE 

GRATIS  
FINANZIEREN!

       Verwandeln 
  Sie Ihr Bad 
           in eine

WOHLFÜHL-
OASEEnergie-

Effizienz-
Klasse**

Energie-
Effizienz-
Klasse***

***������Diese Möbel/diese Leuchtenenthalten eingebaute LED-Lampen der Energieeffizienzklassen A 
(Spektrum A++ bis E). Die Lampen können in der Leuchte nicht ausgetauscht werden. 
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          Farbenfrohes 
        Design für Ihre  
            WOHLFÜHL-
                 OASE.

Velours-
Strandlaken 
„Golden Beach“, 
100% Baumwolle, 
verschiedene Farben, 
ca. 90x170 cm.

Velours-Strandtuch „Hot Turtle“, 
100% Baumwolle, ca. 150x175 cm. 19.9929.99

Velours-
Duschtuch, 
100% Baumwolle,   
ca. 75x150 cm.

9.99
14.99

je

UNSER

TIPP
PREIS

XXL

14.99
24.99

je
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Frottier-Serie „Marleen“,  
100% Baumwolle,  
verschiedene Farben.

  8.49  4.99
Gästetuch,  
ca. 40x60 cm.

29.99 13.99
Duschtuch,  
ca. 70x140 cm.

Auch als Waschhandschuh, 
Seiflappen und Badetuch 
erhältlich.

Frottier-Serie „Myra“, 
100% Baumwolle,  
verschiedene Farben.

4.997.99
je

Handtuch
ca. 50x100 cm.

18.99 9.99

Duschtuch,  
ca. 70x140 cm.

Frottier-Vorleger „Füße“,  
100% Baumwolle, verschiedene Farben, ca. 50x70 cm.

Badteppich-Serie „Maori“,  
100% Acryl, verschiedene Größen.

ca. 60x100 cm 
49.99 24.99

ca. 70x120 cm
66.99 34.99

Badteppich-Serie „Aneas“, 
100% Acryl, hochwertig 
verarbeitet, verschiedene 
Größen, ca. 55x65 cm. 

ca. 60x100 cm 
79.99 29.99

ca. 70x120 cm
119.- 49.99je19.9949.99

Auch als WC-Vorleger und 
Deckelbezug erhältlich.

3.99
6.99

je

UNSER

TIPP
PREIS

5.9911.99
je

Handtuch,  
ca. 50x100 cm.

Frottier-Serie „Gina“, 
100% Baumwolle, uni.

14.99 7.99
Duschtuch,  
ca. 70x140 cm.3.-6.99

je
Handtuch,  
ca. 50x100 cm.

  4.19 1.99
Gästetuch,  
ca. 30x50 cm.

15.99
34.99

ca. 55x65 cm 
je
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Der Stoff  für  Ihre WohnweltDer Stoff  für  Ihre Wohnwelt

Jacquard-Dekostoff, verschiedene  
Dessins, 100% Polyester, ca. 140 cm breit.

Sherly-Store, 
100% Polyester, ca. 300 cm hoch. 19.- lfm11.99

33.99 25.49
lfm

Karo-Webdekostoff, 
100% Polyacryl, ca. 160 cm breit.

36.-24.99
lfm

Klipp-Rollo, bestickt, 
100% Polyester, ca. 135 cm hoch.

Flächenvorhang,
strukturiert, digitalbedruckt,  
inklusive Beschwerungsstäben, 
100% Polyester, ca. 60x245 cm.

           Modische
       FENSTER-
           DEKORATION 
      für Ihr Zuhause.

UNSER

TIPP
PREIS

25.99
39.99

je

Sofort zum  

Mitnehmen!

14.99
Hammer Preis!
Dauerhaft niedrig

lfm



www.hammer-heimtex.de

Ihre Nr.1 für Raumgestaltung

Service – alles aus  
einer Hand.

Jetzt in Ihrer Hammer Broschüre:

Riesige Auswahl an Gardinen

und Sonnenschutz.

Eigene  
Nähstudios

Fachberatung 
& Ausmessen

Liefern
Das i-Tüpfelchen für  
jeden Raum:
Wir bieten Ihnen neben den passenden 
Gardinen auch eine riesige Boden- und 
Teppichauswahl. i

1

Fenster in die Welt

Gardinen • Rollos • SonnenschutzF07/18

www.h
amme

r-heim
tex.de

Ihre Nr.1 für Raumgestaltung

Zuhause 

ist es am

schönsten!

Strukturfl ächenvorhang,

transparent, 100% Polyester, 

ca. 60 cm Breite/lfm.    19.99     14.99

26.24
lfm

34.99 

Web-Dekostoff ,

100% Polyester, ca. 140 cm Breite.

HAMMER ERLEBNIS!
Die neue Broschüre ab sofort in Ihrer Filiale erhältlich.

B10_18-E1

G
ardinen-K

om
petenz vor O

rt erleben!

Stoff und Sonnenschutz  
in perfekter Abstimmung
Dekostoff „Blattmotiv“,
100% Polyester, ca. 140 cm Breite.

29.95 lfm

Druckstore,
100% Polyester, ca. 280 cm Höhe.

39.95 lfm

Plissee,

ab 89.– m²

Unsere Vorteile  

nur für Sie:

ü	�kostenlose vor Ort  

Beratung

ü	schnelle Lieferung

ü	�größte Auswahl  

deutschlandweit

ü	�fachgerechte Montage  

und Installation
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HAMMER SERVICE!
Maßgeschneiderte textile Träume für Ihr Zuhause

Kombinationsserie in moderner  
Landhausoptik

Druckdeko,
50% Polyester, 50% Baumwolle.

ca. 150 cm Breite

32.95 lfm

Druckstore,
100% Polyester.

ca. 140 cm Breite

32.95 lfm

Nutzen Sie 

unsere Nähstudios!

Schnell, pünktlich 

und zuverlässig!

Druck-Dekostoff in frischer Optik,
100% Polyester.

ca. 140 cm Breite

39.95 lfm

Druckstore „Floral“,
100% Polyester.

ca. 290 cm Höhe

59.95 lfm

Druckstore „Streifen“,
100% Polyester.

ca. 290 cm Höhe

49.95 lfm

genäht auf Smokband
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LEGERER CHIC
Flächenvorhang, 
100% Trevira CS.

Bedruckt,
ca. 45 cm Breite.

ab 21.95 lfm
Unifarben,
ca. 45 cm Breite.

ab 19.95 lfm

Transparent-Dekostoff, 
bedruckt, 100% Polyester.

ca. 145 cm Breite

24.99	 18.74 lfm

Aluminium Hochschleuderschiene, 
mit Innenlauf, Farbe Chrom.

Stange,
ca. 160 cm Länge

29.99 St.

Endstück,

22.99 St.

Ihre Vorteile:

ü top Beratung 

ü schnelle Lieferung

ü eigene Nähstudios

… aus einer  
Hand!

Wir vermessen kostenlos 

bei Ihnen vor Ort 

und beraten Sie! 
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HAMMER EINRICHTEN!

Einrichtungsvielfalt –  
inspirieren Sie sich in unserer  
neuen Broschüre!

1

Fenster in die Welt

Gardinen • Rollos • Sonnenschutz

F07/18

www.hamm
er-heimtex.

de
Ihre Nr.1 für Raumgestaltung

Zuhause 

ist es am

schönsten!

Strukturfl ächenvorhang,

transparent, 100% Polyester, 

ca. 60 cm Breite/lfm.    19.99    14.99

26.24
lfm

34.99 

Web-Dekostoff ,

100% Polyester, ca. 140 cm Breite.

Eleganter Jacquard-Dekostoff,
100% Polyester.

ca. 150 cm Breite

29.99	 22.49 St.

Stick-Flächenvorhang,
100% Polyester.

ab 45 cm Breite

ab 47.95 lfm

Web-Dekostoff,
100% Polyester.

ca. 140 cm Breite

34.99	 26.24 lfm

Transparenter Struktur-Flächenvorhang,
100% Polyester.

ca. 60 cm Breite

19.99	 14.99 lfm

Bei uns bekommen 

Sie Gardinen

in Ihrem Wunschmaß!

genäht auf feste Falte
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Outdoor-Kissenserie, 
mit Fleckenschutz und wasserabweisend, Uniserie, 
60% Baumwolle, 40% Polyester.

ca. 39×39 cm, ca. 47×47 cm

26.–	 17.99 St.

Gemustert,
40% Polyester, 30% Baumwolle,  
30% Polyacryl.

ca. 47×47 cm

29.–	 19.99 St.

Floral bedruckte Kissenhülle, 
mit Reißverschluss, 70% Polyester,  
30% Baumwolle.

ca. 40×40 cm

19.–	 11.99 St.

ca. 49×49 cm

22.–	 13.99 St.

Tischläufer,
ca. 48×140 cm

32.–	 21.99 St.

GEMÜTLICHE VIELFALT

Wir liefern 
zu Ihnen nach Hause und dekorieren!

Elegante Kissenhülle,
mit Reißverschluss, 100% Polyester.

ca. 49×49 cm

23.–	 14.99 St.

ü Fleckschutz
ü wasserabweisend
ü atmungsaktiv
ü strapazierfähig
ü hohe Lichtechtheit
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EINBLICKE NACH MASS

Luxaflex®-Twinlight Design-Rollo
Die Technik lässt sich variabel in jeder Höheneinstellung über den Kettenzug steuern. So lassen sich verschiedene Transpa-
renzen von Durchsicht, leichter Transparenz bis zu Sicht- und Lichtschutz stufenlos regulieren. Der „Twinlight-Effekt“  
entsteht durch die Verschiebung der unterschiedlich breiten, transparenten und dichten Gewebestreifen, die es in ca. 75,  
ca. 110 und ca. 200 mm Höhe gibt.

geöffnet

geschlossen

halbgeöffnet

Luxaflex®- Rollo
Die Rollo Kollektion präsentiert ansprechende Motive, verschiedenartige Streifen-Dessins, reizvolle 
Oberflächenstrukturen und Unifarben von zart bis kräftig. Zaubern Sie mit einem maßgeschneiderten 
Rollo Ihr Lieblingsfenster. Die traumhaft einfache und innovative Bedienung und der sanft aufrollende 
Behang machen das Rollo zu einer modernen, zeitgemäßen Fensterdekoration. 

Doppelrollo,
mit Kettenzug, verschiedene Größen und Farben,  
z. B. ca. 60×160 cm.

29.99	 19.99

Doppel- 
rollo

Rollo
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(ENT)FALTEN SIE SICH!

Plissee, 
verspannt, Gewebe 100% Polyester, Montage 
auf dem Rahmen, in verschiedenen Farben und 
Größen, z. B. ca. 60×140 cm.

19.99	 16.99

Raffrollo
•	 Sanfte Lichtwirkung   
•	 �Textile Strukturen in unter-

schiedlicher Transparenz
•	 �Austauschbare Stoffe für  

einfaches Umdekorieren
•	 �In 20 verschiedenen  

Farben erhältlich 
•	 �Flexibel und stufenlos  

positionierbar

z. B. FHB CK02 6500

ab 102.– St.

Fragen? Lassen Sie

sich von unseren 

Fachkräften beraten! 

Plissee
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GESPÜR FÜR STIL

Mehr als 200× in Deutschland und 1× ganz in Ihrer Nähe!

 

Alle Maße sind ca.-Angaben, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten.
Abgabe sämtlicher Artikel nur in haushaltsüblichen Mengen. Verkauf solange  
der Vorrat reicht.

Stand: 02/2018

Nutzen Sie  
unseren Hammer Service!

ü 	 Wir beraten & montieren
ü 	 Wir liefern & verlegen

ü 	 Wir nähen & dekorieren

Hier finden Sie den Markt
in Ihrer Nähe 

www.hammer-heimtex.de

Einrichtungsvielfalt –  
inspirieren Sie sich in unserer  
neuen Broschüre!

Ösenschal, 
farbig, 100% Polyester.

ca. 140×250 cm

34.99 St.

Kissenhülle, 
mit Reißverschluss.

Uni,
ca. 45×45 cm.

17.99 St.

Bedruckt,
ca. 38×38 cm.

19.99 St.

Gestreift, 
ca. 45×45 cm.

19.99 St.

1

Fenster in die Welt

Gardinen • Rollos • Sonnenschutz

F07/18

www.hamm
er-heimtex.

de
Ihre Nr.1 für Raumgestaltung

Zuhause 

ist es am

schönsten!

Strukturfl ächenvorhang,

transparent, 100% Polyester, 

ca. 60 cm Breite/lfm.    19.99    14.99

26.24
lfm

34.99 

Web-Dekostoff ,

100% Polyester, ca. 140 cm Breite.

Ihr Partner für das   
komplette Einrichten:
Ob Bad-, Wohn- oder Schlafbereich, 
bei uns werden Sie immer fündig! i

Wir liefern 

zu Ihnen nach Hause 

und dekorieren!
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Gardinen & Sonnenschutz

Nähen & Dekorieren
Montieren     
Reparieren       

Reinigen       

Fachberatung
im Markt und bei Ihnen zu Hause

UNSER SERVICE

Uni, ca. 50x50 cm.

11.99    6.99

Druckstore, transparent, 
100% Polyester, ca. 305 cm hoch. 56.90

lfm

UNSER

TIPP
PREIS

Flausch-Kissenhülle, 
bedruckt, mit Reißver-
schluss, 100% Polyester.

5.99
9.99

je
uni, ca. 40x40 cm

Gemustert, ca. 40x40 cm.

9.99   5.99

Ausbrenner-Dekoschal, farbig bedruckt, 
54% Polyester, 46% Viskose, ca. 140x245 cm. 29.99 19.99

je
Dekostore, floral bedruckt, transparent, 
100% Polyester, ca. 148 cm breit.

16.-

9.99
lfm

Sofort zum  

Mitnehmen!

Rollo ab19.99

Fenster- 
Komplett-Preis
ca. 160x245 cm

133.95

Bestehend aus:

2x Ösenschal
1x Doppelrollo
1x Stilstange
2x Endstücke
2x Träger

…
w

eiter geht‘s m
it tollen A

ngeboten!
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Kassetten-Markise 
„art_01“, mit hoher 
Funktionalität und

Gelenkarm-Markise „Solina Fix“, offene Gelenkarm-Markise, solide 
Verarbeitung, in 15 modernen Stofffarben erhältlich, Gestellfarbe in Weiß 
oder Silber, mit Handkurbel, z. B. ca. 250 cm breit, Ausladung ca. 200 cm.

Kassetten-Markise „VC 50 LED“, mit LED-Licht, inklusive 
Funk-Elektromotor und Fernbedienung, Gestellfarbe Anthrazit, 
verschiedene Größen, z. B. ca. 350 cm breit, Ausladung ca. 240 cm. 999.-1249.-

-20% Winter-Rabatt

20%
WINTER-
RABATT
auf Markisen und viele 
Insektenschutzprodukte
*�Gilt nicht für Produkte der Marke 
Velux, gültig bis 31.03.2018

663.-
829.-

-20% Winter-Rabatt

Individuelle 
   LÖSUNGEN
 für effektiven
SONNENSCHUTZ.

UNSER

TIPP
PREIS

* �Ab einem Auftragswert von 500.- Euro.  
Bonität vorausgesetzt. Bei einer Fi-
nanzierung über 36 Monate durch die 
Santander Consumer Bank AG, Santan-
der-Platz 1, 41061 Mönchengladbach.

36 MONATE 

0%
Effektiver Jahreszins 

*

GRATIS  
FINANZIEREN!

Mit LED-Licht
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Jalousetten – 
Licht und Schatten 
nach Wunsch 
regulieren 

•	 Aluminium-
	 Lamellen für lange 
	 Haltbarkeit
•	 Leichtgängig und 
	 stufenlos 
	 positionierbar
•	 In 9 Farben und 
	 unterschiedlicher 
	 Struktur erhältlich
• �Harmonische 
	 Integration in das 
	 Dachfenster dank  
	 modernem Slimline-
	 Design
•	� Zusätzliche Wärme-
	 dämmung für 
	 optimierte Energie-
	 bilanzz. B. PAL CK02 7001S ab 82.-

Verschiedene 
Farben und
Größen!

Doppel-Rollo, 
mit Kettenzug,  
z. B. ca. 60x160 cm.

19.99
29.99

je

Hitzeschutz-
Markisen –  
angenehme 
Raumtemperatur 
im Sommer
•	 Bis zu 74% Hitze-
	 reduktion*
•	 Schutz bei gleich-
	 zeitiger Sicht nach 
	 draußen
•	 Wetterbeständiges,
	 lichtdurchlässiges 
	 Gewebe 
•	 Leicht von innen 
	 montierbar
•	 Energieersparnis 
	 aufgrund Reduktion  
���	 zusätzlicher 
	 Klimatisierung	          ab 61.-

-20% Winter-Rabatt

Made in Germany

z. B. MHL CK00 5060

zeitlosem Design, mit Getriebe, inkl. 
Bedienungskurbel.

5

GARANTIERTE  
QUALITÄT  
bei Markisen

JAHRE
Garantie

mindestens

750 ml
Grundpreis: 
7.99/l5.997.99

löst starke Verschmut-
zungen, farb- und 
materialschonend.  
Auch für Sonnen-
schirme, Strandkörbe 
und Zelte geeignet.

Markisen-
Reiniger

* ��Die Hitzeschutzfunktion von VELUX 
Rollläden und Hitzeschutz-Markisen  
ist abhängig von der Verglasung. 
Sie wurde in einem den Normen EN 
ISO 12567-2, EN 13363-2 und ISO 
15099 entsprechenden Verfahren 
mit WinSLT Professional 5.1 

   berechnet und bezieht sich auf 
   die Wärmeeinstrahlung 
   durch das Fenster.1450.-1812.- ab
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          Trendiger
               SCHMUCK
             für Ihre 
         VIER WÄNDE.

Grundpreis: 0.40/lfm
3.99Prägetapete 

„Maritim“,  
Rolle ca. 10,05x0,53 m. 4.99

Grundpreis: 0.60/lfm
5.99

Strukturtapete, grafisch, 
passende Unitapete erhältlich, 
Rolle ca. 10,05x0,53 m.

6.99
Vliestapete „NOVELLE“,  
modern, passende Unitapete 
erhältlich, Rolle ca. 10,05x0,53 m.

Grundpreis: 1.60/lfm
15.99Premium Vliestapete „Textil“, 

exklusiv, passende Unitapeten 
erhältlich, Rolle ca. 10,05x0,53 m.

11.99
26.99

Grundpreis: 
1.20/lfm

Premium Vliestapete „Loft“, hoch strapazierfähige 
Oberfläche, Rolle ca. 10,05x0,53 m. Grundpreis: 1.50/lfm

14.99

Vliestapete „Guido Maria Kretschmer“,  
in modischen Farben erhältlich,  
Rolle ca. 10,05x0,53 m.

Grundpreis: 1.70/lfm
16.99

ab

ab
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Trendfrucht Apfel, 
irisierend lasierte Keramik, 
in den Farben Champagner, 
Altrosa und Grau. 

Kork als Meterware, 
ob als stylischer Tischläufer,
trendige Handtasche oder modisches 
Accessoire, ca. 140 cm breit.

Meister  
Tapetenablöser,  
besonders gut für  
überstrichene  
Raufaser geeignet.

Grundpreis: 2.20/l
10.99

5 l
Meister Rollkleister,  
gebrauchsfertig,  
reicht für ca. 25 m².

Vliestapete 
„Sonderedition Wohnart”, 
textile Optik, in zwei Farbtönen  
erhältlich, Rolle ca. 10,05x0,53 m.

15.99

7.99     4.99
ca. 12 cm

Trendfrucht  

Apfel

1.993.99
ca. 8 cm

Grundpreis: 1.52/100 ml
3.79
250 ml

UNSER

TIPP
PREIS

9.99
16.65

Grundpreis: 
1.-/lfm

9.99
13.99

ENTDECKEN SIE IHRE KREATIVITÄT MIT
KORK METERWARE!

lfm

Neuheit!

Deko-Tipps für Ihr  

   Oster- 
       Fest!
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Schöner Wohnen 
Deckweiß, Wandfarbe 
mit sehr hoher Deckkraft, 
sehr ergiebig, besonders 
hoher Weißgrad.

Universal-
Farbroller,
27 cm, 
inkl. 
Bügel.

6.99
8.98

1 ROLLE 

GRATIS! 

3.99
4.99

Abdeck-
vlies, 
3x1 m.

Maler-
krepp, 
3x50 m/ 
30 mm.

düfa Premium Color, hochwertige, scheuer-
beständige Wandfarbe in zeitlos eleganten 
Farbtönen, raumlufthygienisch.

Grundpreis: 2.50/l
29.99

12 l

35.99

Alpina Schneeweiß,  
waschbeständige, 
schneeweiße Innenraum 
farbe mit hoher Deck-
kraft, hoch ergiebig.

Tiefgrund LF, 
anwendungsfertiger, 
für innen geeigneter 
Tiefgrund, 
geruchsarm und 
lösemittelfrei. 

6.99
5 l
Grundpreis: 1.40/l

Grundpreis: 1.20/l
10 l 11.99

Grundpreis: 8.-/l19.99
2,5 l 21.99

36.99
Grundpreis: 4.62/l

8 l
41.99

Dulux Feste Farbe, 
ideal für Deckenan-
striche, tropft nicht. 19.99

Grundpreis: 8.-/l2,5 l

UNSER

TIPP
PREIS

3.99
4.99

düfa Premium Color Metall Effekt, 
mit 2 Farbtönen, seidenglänzende, 
scheuerbeständige 
Innendispersion für eine 
effektvolle Raumgestaltung. 23.99

1 l

düfa Premium Color Rost-Effekt, mit 2 Farb-
tönen, seidenglänzende Innendispersion für eine 
effektvolle Raumgestaltung in Rostoptik. 1 Set 
ausreichend für 12 m².

Kreativ-Set 35.99
Grundpreis: 29.99/l1,2  l

  Frische 
     VIELFALT
     für Ihre 
 VIER WÄNDE!
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6.99

Maler-
krepp, 
3x50 m/ 
30 mm.

Algen & Grün-
belag Entferner 
Konzentrat,reicht 
für bis zu 250 m2.

6.99
2 l

8.99

Grundpreis: 3.49/l

Grünbelag  
Entferner, 
wirkt selbsttätig, 
entfernt gründlich 
Grünansätze 
von Terrassen, 
Hausfassaden,  
Dächern,Holz-
zäunen und 
Gehwegen, an-
wendungsfertig.

Drucksprüh-
gerät für 5 l 
Flüssigkeit.

9.99
14.99

2.99
Grundpreis: 0.60/l

5 l

„Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  

Vor Gebrauch stets Etikett und 

Produktinformation lesen.“

Meister  
Teakmöbel-Öl, 
zum Imprägnieren, 
Auffrischen 
und Pflegen aller 
Harthölzer.

Grundpreis: 11.99/l

750 ml

8.99

Meister Wetter-
schutz Holz-Gel, 
für komfortables 
Streichen aller Hölzer 
im Außenbereich.

19.99
Grundpreis: 4.-/l

5 l

24.99

Besonders 
farbtonintensiv

Meister Holz-
lasur LH, Allwetter-
schutzlasur für 
hochwertige Hölzer, 
dringt tief ins Holz 
ein, sehr hohe  
Wasserabweisung.

4 Jahre 
Langzeitschutz, 

4 Farbtöne

Meister Terras-
senboden-Öl, 
idealer Schutz 
und Pflege für 
Hartholz-Terrassen, 
farbauffrischend, 
tiefenwirksam.

29.99
Grundpreis: 7.50/l

4 l

29.99
34.99

Grundpreis: 7.50/l

4 l

37.99

Xyladecor Bangkirai-Öl, 
Schutz und Pflege für ihr Gartenholz, 
dringt tief ein, pflegt tiefenwirksam. 5 l Grundpreis: 8.-/l39.99

Alpina 
Fassadenschutzfarbe, 

wasserabweisend und atmungsaktiv, sorgt für 
eine schöne, gleichmäßige Optik.

8 l Grundpreis: 3.75/l29.9939.99

Verstellbare 
Düse mit 

Messingeinsatz

UNSER

TIPP
PREIS
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Roll-Matratze mit ca. 12 cm Komfortschaumkern, 
Bezug: Mikrofaser aus 100% Polyester, abnehm- und waschbar, 
ca. 90x200 cm.

ab 39.-

Gesamthöhe  
ca. 20 cm

Gesamthöhe  
ca. 19 cm

Gesamthöhe  
ca. 20 cm

Gesamthöhe  
ca. 22 cm

Gesamthöhe  
ca. 23 cm

5

GARANTIERTE  
QUALITÄT  

bei Matratzen & Rahmen

JAHRE
Garantie 29.95

Molton-Auflage „Season 
Protect“, waschbar, preis-
gleich in ca. 90x190, ca. 90x200 
und ca. 100x200 cm.

19.9929.95  39.95  

Matratzenbezug „Easy-Top“, 
elastisch, waschbar, leicht auf- 
und abziehbar, ca. 100x200 cm.

Alles für
  SÜSSE TRÄUME   
und perfekten
        SCHLAF.

Außerdem erhalten Sie bei uns  
viele Matratzen in Sondergrößen.

Viele Matratzen und Rahmen
preisgleich in den Größen 

ca. 80x200, 90x190, 90x200 
und 100x200 cm erhältlich.

Trendige 
Nachtkonsolen
in unterschiedlichen 
Farben und Größen 
erhältlich.

7-Zonen-Komfortschaum-
Matratze „Mars Komfort Twin“, mit 

Schulterkomfortzone und Lordosenstütze, 
Härtegrad 2 und 3, wendbar, ca. 90x200 cm. 

159.-349.-

Kaltschaum-
Matratze „Capri", 

Schulterkomfortzone und 
Lordosenstütze, Härtegrad 2 und 3, 

wendbar, ca. 90x200 cm.

199.-299.-

Kaltschaum-Matratze 
„Borneo", punktelastischer 

Kaltschaumkern, Bezug: abnehm- und 
waschbar bis 60 °C, Härtegrad 2 und 3, 

wendbar, ca. 90x200 cm.

299.-399.-

7-Zonen-Luxus-
Tonnentaschenfederkern-

Matratze „Ergo de Luxe“, mit Hoch-
Tief-Taschenfederkern mit verschiedenen 

Federgrößen, Härtegrad 2 und 3, 
 ca. 90x200 cm.

399.-
699.-

Kaltschaum-
Matratze „Savio 

Comfort“, 7-Zonen 
Kaltschaumkern mit 

Gelschaumeinlage in der 
Schulterzone, 

Härtegrad 2 oder 3, 
ca. 90x200 cm.

499.-
699.-
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Polsterbett „Bellanotte“, 
Kopfteil gesteppt, Füße aus Eiche, 
Bezug: Stoff hellgrau, ca. 180x200 cm. 
Aufpreis für 
Holzleisten-Set aus Eiche 199.-

Federholz-Rahmen „Sigma UV”, mit 28 Leisten und indivi-
dueller Härtegradregulierung, 
ca. 90x200 cm.

49.-
Hammer Preis!
Dauerhaft niedrig

Ohne Abb. 
Federholz-Rahmen 

„Sigma KF“, Kopf- und Fußteil 
verstellbar, individuelle Härte-

gradregulierung, ca. 90x200 cm.
89.-129.-

praktische Aufstehhilfe

bequeme Sitzfunktion

149.-
299.-

199.-
259.-

499.-
699.-

7-Zonen-
Tonnentaschen-
federkern-Matratze 
„Korfu“, Härtegrad 2 und 3, wendbar, ca. 90x200 cm.

ZWEI FÜR EINEN PREIS!

UNSER

TIPP
PREIS

Federholz-Rahmen „Lifestyle KF”, 30 Federholzleisten, 
holmüberdeckende Kappen, Kopf- und Fußteil verstellbar, separat 
abknickendes Nackenteil bietet höheren 
Komfort als bei herkömmlichen 
KF-Rahmen, ca. 90x200 cm.

Federholz-Rahmen „One-Size UV“, revolutionäre,  
ergonomische Körperanpassung, geeignet für 
alle Körpergrößen, jeden Schlaftyp 
und jede Schlafposition, 
ca. 90x200 cm.

Federholz-Rahmen „Lifestyle El”, 
nur 10 cm Bauhöhe, separat abknickendes 
Nackenteil, aufklappbares Fußteil,  
flachster Motor-Rahmen 
der Welt.

Liefern1)

Entsorgen       

Fachberatung

Betten & Matratzen

Montieren     

1) �Kostenlose Lieferung frei Haus bis zu einem 
Umkreis von 15 km ab einem Auftragswert 
von 250.- Euro.  

UNSER SERVICE

599-

349.-

Selbstregulierend!

318.-

199.-
SPAR-SET

PREIS

Ohne Rahmen, Matratzen und Deko
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Satin-
Spanntuch, 
100% Baumwolle, 
ca. 100x200 cm.

9.99
16.99

Kopfkissen „Petra”, 
100% Polyester, ca. 80x80 cm.

6.999.99

19.9939.99

99.99169.99

79.99149.99

14.99
29.95

Mikrofaser-Kopfkissen „Ria“, 
Füllung: 890 g Polyester-Faserkugeln, 
waschbar, 
ca. 80x80 cm.

Mono-Steppbett „Ria“, 
Füllung: 100% Polyester, 
waschbar bis 95 °C,
ca. 135x200 cm.

Kopfkissen „Supreme“, 
Funktionsgewebe, gefüllt mit 
Faserbällchen, waschbar,  
ca. 80x80 cm.

Mono-Decke „Brilliant“, 
Bezug: 100% Baumwolle,
Füllung: 100% Polyester, 
waschbar bis 60 °C.

Auch in den Größen  
ca. 155x200 cm 

und ca. 155x220 cm
erhältlich!

Auch in den Größen  
ca. 155x200 cm 

und ca. 155x220 cm
erhältlich!

Auch in  
der Größe  

ca. 40x80 cm 
erhältlich!

Auch in  
der Größe  

ca. 40x80 cm 
erhältlich!

29.99
49.99

29.99
49.99

Kopfkissen „Arctica Silber Medium“, 
Füllung: 70% Federn, 30% Daunen, 
waschbar, ca. 80x80 cm. 

Kassettenbett 
„Arctica Silber Medium“,
Füllung: 80% Daunen, 
20% Federn, waschbar, 
ca. 135x200 cm. 

Comfort Decke 
„Extra light“, 
weiße neue Daunen 
und Federn, Klasse 1,
90% Daunen, 10% Federn, 
ca. 135 x 200 cm.

Auch in den Größen  
ca. 155x200 cm 

und ca. 155x220 cm
erhältlich!

Auch in den Größen  
ca. 155x200 cm 

und ca. 155x220 cm
erhältlich!

UNSER

TIPP
PREIS

Seersucker- Bettwäschegarnitur 
„Cruise”, mit Reißverschluss, 100% Baum-
wolle, best. aus: 1 Kissenbezug, ca. 80x80 cm 
und 1 Bettbezug, ca. 135x200 cm.

34.9944.99
Auch in der

Größe ca. 155x220 cm 
erhältlich!

49.99
109.99

ca. 135x200 cm

MARKENQUALITÄT
ZUM HALBEN PREIS
Satin-Bettwäschegarnitur „Blumen“ 
oder „Streifen“, mit Reißverschluss,
100% Baumwolle, best. aus: 1 Kissenbezug,
ca. 80x80 cm und 1 Bettbezug, ca. 135x200 cm.

Auch in den 
Größen ca. 155x200 cm 

und ca. 155x220 cm 
erhältlich!UNSER

TIPP
PREIS
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Auch in den 
Größen ca. 155x200 cm 

und ca. 155x220 cm 
erhältlich!

29.99
69.95

je

          Alles für 
    ERHOLSAME 
und ENTSPANNTE 
          Nächte.

29.99
39.99

Satin-Bettwäschegarnitur „Rosi”, mit Reiß-
verschluss, 100% Baumwolle, best. aus: 1 Kissenbezug,
ca. 80x80 cm und 1 Bettbezug, ca. 135x200 cm.

Satin-Bettwäschegarnitur „Lenny”,  
mit Reißverschluss, 100% Baumwolle, best. aus:  
1 Kissenbezug, ca. 80x80 cm und 1 Bettbezug,  
ca. 135x200 cm.

39.99
49.99

19.9929.99

Satin-Bettwäsche-
garnitur, 
mit Reißverschluss, 
100% Baumwolle, best. 
aus: 1 Kissenbezug, 
ca. 80x80 cm und 1 Bett-
bezug, ca. 135x200 cm.

Auch in der
Größe ca. 155x220 cm 

erhältlich!

Auch in der 
Größe ca. 155x200 cm

erhältlich!
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Boxspringbett „Highlight“, Obermatratze Bonellfederkern, Härtegrad 
2, Unterbox mit Bonellfederkern, kunstlederbezogen, Farbe: Muddy.  
Ohne Fußteil, Topper, Tagesdecke und Kissen.

79.99
119.99

Komfortschaum-Topper „Comfort 
Pur“, Kern: ca. 4 cm Komfortschaum, 
Doppeltuchbezug, waschbar, 
ca. 6 cm hoch, ca. 90x200 cm.

Visco-Topper „Memo Vita“, Kern: 
ca. 4,5 cm Memo Vita-Viskoelastikschaum, 
Bezug: Stretch-Doppeltuch, waschbar, 
ca. 6 cm hoch, ca. 90x200 cm.

Wende-Seersucker-Bettwäschegarnitur 
„Ella”, mit Reißverschluss, Mikrofaser,  
100% Polyester, best. aus: 1 Kissenbezug,  
ca. 80x80 cm und 1 Bettbezug, ca. 135x200 cm.

599.-
Liegefläche 

ca. 180x200 cm

UNSER

TIPP
PREIS

Heimtierdecke 
„Oskar“, 
überall einsetzbar, 
zu Hause und  
unterwegs,  
platzsparend mit 
Klettverschluss,  
in den Farbe Grau 
oder Beige,  
ca. 100x65x4 cm.

14.99
29.99

je

Fußteil gegen 
Aufpreis 199.-

15.99
25.99

Auch in den 
Größen ca. 155x200 cm 

und ca. 155x220 cm 
erhältlich!

Mit einem Klick  
zum Wohnglück.
Einfach und bequem: Online nach 
den neuesten Gestaltungstrends 
stöbern, gewünschte Artikel mit 
einem Klick reservieren, im Markt 
Ihrer Wahl abholen und bezahlen. www.hammer-heimtex.de

CLICK & 
COLLECT

Praktische Universaldecke 

für Ihr Zuhause und unterwegs! 

In zwei Farben!

49.99
Hammer Preis!
Dauerhaft niedrig

Nutzen Sie  
unseren Hammer Service!

ü Wir beraten & montieren
ü Wir liefern & verlegen

ü Wir nähen & dekorieren

Hier finden Sie den Markt
in Ihrer Nähe 

www.hammer-heimtex.de

Hammer System Management GmbH, Oehrkstraße 1, 32457 Porta Westfalica

Mehr als 200× in Deutschland und 1× ganz in Ihrer Nähe!




